
 
                       Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
              детский сад «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым 

ОГРН1149102174231   ИНН 9109007924   
           МБДОУ Д/С  «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым 
           297622, РФ, Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, д.1 

Sadik_solnishko-melnichnoe@crimeaedu.ru  
 

ПРИКАЗ 
23 ноября 2022                                                                                                        № 234 

Об утверждении Порядка обеспечения 
питанием воспитанников МБДОУ д\с «Солнышко»  
с.Мельничное Белогорского района 
Республики Крым 
 
  В соответствии с Постановлением администрации Белогорского района Республики 
Крым №1106 от 21.11.2022 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием 
воспитанников и учащихся муниципальных дошкольных образовательных и 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Белогорского района 
Республики Крым» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок обеспечения питанием воспитанников в МБДОУ д\с 
«Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым. 

2. Считать утратившим силу «Порядок обеспечения питанием воспитанников 
муниципального дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым , утвержденным приказом  от 
11.01.2018 года №17. 

3. Настоящий Порядок обеспечением питания воспитанников вступает в силу с 
момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                              З.В.Климова 

 
 


